СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09.10.2018  №93/2М

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 27.09.2018 №92/4М «О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в 3 квартале 2018 года»

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Молжаниновский, п.3.6 Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский, активно участвующих в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 07.11.2017 №76/1М, в связи с несвоевременным поступлением заключения бюджетно-финансовой комиссии, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 27.09.2018 №92/4М «О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в 3 квартале 2018 года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Третьякова В.В.

Временно исполняющий
обязанности  главы
муниципального
округа  Молжаниновский
[bookmark: _GoBack]в городе Москве							               В.В.Третьяков